
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«БАЛАКЛІЙСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 
15.10.2025​ ​ ​                    м. Балаклія​​ ​                              № 

237 

 
Про організацію проведення 
тижня  природничо - математичних  
дисциплін 
 
 
​ На виконання плану роботи спеціальної школи на 2025/2026 навчальний рік  

 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Провести тиждень природничо-математичних дисциплін (далі – тиждень) в 

спеціальній школі з 20.10.2025 по 24.10.2025. 

2.​ Голові методичного об’єднання вчителів, які викладають в школі ІІ рівня, 

Стойка Г.С.: 

2.1. скласти план проведення тижня та подати його на затвердження в.о.директора 

спеціальної школи; 

17.10.2025 

2.2. тиждень проводити відповідно до затвердженого плану.  

Згідно з визначеними у плані термінами 

3.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Одерій Н.І.: 

3.1.​ організувати проведення заходів передбачених планом з наступним 

контролем за їх виконанням. 

4.​ Педагогу – організатору Танчук Ю.В.: 

4.1. фото-звіт за підсумками проведення тижня розмістити на офіційному 
веб-сайті спеціальної школи на освітній платформі HUMAN. 

Згідно з термінами проведення тижня 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
В.о.директора школи                                                                   Надія ОДЕРІЙ 

 

З наказом ознайомлені                                                                         Ю.В.Танчук 



2 
 
                                                                                                                Г.С. Стойка    

                                                     ЗАТВЕРДЖУЮ 
В.о. директора школи 

__________ Надія ОДЕРІЙ 
                                                                                      «15» жовтня 2025 

 
План проведення тижня природно-математичного циклу 

 
20.10.2025 – 24.10.2025 

 
№
з/п 

Захід Дата 
проведення 

Класи Відповідальні 

1 1. Ознайомлення учнів з програмою 
тижня. 
 

20.10.2025 5-10 
класи 
 

Класні керівники  
 
 

2. Кросворд «Загадкова математика». 9-10 
клас 

Шаповал О.М. 

2 Інтерактивна гра «Математика 
навколо нас». 

21.10.2025 5-6  
класи 

Шаповал О.М. 
Куріпко Н.П. 

3 1. Гра «Жива та нежива природа». 
Створення картини за допомогою 
загадок. 

22.10.2025 5-6 
класи 

 

Паук В.В. 
 

2. Вікторина «Оболонки Землі». 8-9 
класи 

Асєєва Ю.П. 

4 1. Віртуальна подорож «Наша – 
планета Земля». 
 

23.10.2025 7 
клас 

Одерій Н.І. 

2.  Інтерактивна математична 
вікторина «Розумнички». 

7-8 
класи 

Шаповал О.М. 
Волвенко О.М. 

5 1. Вікторина «Секрети скелета» 24.10.2025 9 клас 
 

Паук В.В. 

2.Підбиття підсумків проведення 
тижня. Визначення найактивніших 
учасників. 

5-10 
   класи 

Класні керівники 

 
 
 
 
Голова методичного об’єднання                                                        Ганна СТОЙКА 
                                                                 


